
UCHWALA Nr VIII/63/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18, ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. e) i pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń zm.) uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Kazimierza Wielka Województwu Świętokrzyskiemu -
Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach pomocy rzeczowej
polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą
"Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku od km 49+090 do
km 52+200, długości 311Om", w kwocie do 65 000,00 zł.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i obowiązki stron na etapie
realizacji przebudowy drogi określone zostanąw umowie zawartej między Gminą Kazimierza
Wielka, a Województwem Świętokrzyskim - Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich
w Kielcach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza SIę Burmistrzowi Miasta Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


